
 
 

POSTANOWIENIE NR 135/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mrągowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich 
granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365), 
Komisarz Wyborczy w Olsztynie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Mrągowo ustalonych 
postanowieniem Nr 7/2024 Komisarza Wyborczego w Olsztynie III z dnia 24 stycznia 2024 r. w sprawie 
podziału Gminy Mrągowo na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2024 r. poz. 722, zm. Dz. Urz. Woj. Warm. - 
Maz.  z 2024 r. poz. 1192, 1335 i 1534). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic okręgów 
wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Mrągowo, Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Mrągowo. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Mrągowo, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Olsztynie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Olsztynie III. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 30 grudnia 2025 r.

Poz. 5324



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Olsztynie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 
Mrągowo. 

   

Komisarz Wyborczy  
w Olsztynie III 

 
 

Wioletta Rynkiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5324



Załącznik do postanowienia nr 135/2025 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie III 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Podział Gminy Mrągowo na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczeg
o 

Granice okręgu 

Liczba 
radnych 

wybierany
ch w 

okręgu 

1 Sołectwa: Grabowo (Dobroszewo, Głazowo, Grabowo), Krzywe (Krzesowo, 
Krzywe, Krzywiec) 1 

2 Sołectwa: Karwie (Gwiazdowo, Karwie), Nikutowo (Nikutowo), Wierzbowo 
(Wierzbowo, Wólka Baranowska) 1 

3 Sołectwa: Kosewo (Kosewo, Kosewo Górne, Kucze, Zawada), Probark (Miejski 
Las, Nowy Probark, Probark) 1 

4 Sołectwa: Młynowo (Młynowo, Tymnikowo), Muntowo (Czerwonki, Muntowo, 
Pełkowo, Piotrówka, Poręby, Śniadowo, Troszczykowo, Wola Muntowska) 1 

5 Sołectwa: Notyst Mały (Notyst Dolny, Notyst Mały, Notyst Wielki), Użranki 
(Użranki), Zalec (Zalec) 1 

6 Sołectwa: Popowo Salęckie (Popowo Salęckie), Wyszembork (Biestrzykowo, 
Wyszembork) 1 

7 Sołectwa: Budziska (Budziska), Mierzejewo (Mierzejewo, Sądry), Szczerzbowo 
(Szczerzbowo) 1 

8 Sołectwo Boże (Boże, Boże Małe, Brodzikowo) 1 

9 Sołectwa: Boża Wólka (Boża Wólka, Witomin), Gronowo (Gronowo, Palestyna), 
Ruska Wieś (Nowa Ruska Wieś, Ruska Wieś) 1 

10 Sołectwa: Lembruk (Lembruk, Pawłowięta), Rydwągi (Rydwągi) 1 
11 Sołectwo Szestno (Czerniak, Szestno, Wymysły) 1 

12 Sołectwa: Gązwa (Gązwa, Stamka), Kiersztanowo (Kiersztanowo, Sobięcin), 
Polska Wieś (Lasowiec, Polska Wieś) 1 

13 Sołectwa: Bagienice Małe (Bagienice Małe, Joachimowo), Bagienice (Bagienice), 
Nowe Bagienice (Bagnowski Dwór, Nowe Bagienice, Wólka Bagnowska) 1 

14 

Część sołectwa Marcinkowo: (Marcinkowo numery: 1- 8v, 10 - 11, 13, 16, 18, 21 
- 22A, 24, 26, 28 - 28A, 32 - 33A, 38, 41, 45, 47 - 47A, 50, 52 - 62E, 64, 71 - 

71A, 73 -74Z, 76 - 81G, 85, 113 - 117, 119, 122 - 124p, 127 - 128A, 132, 137 - 
137F, 139, 143 - 144, 146, 148 - 157B, 159 - 159L, 159P, 162 - 166, 168 - 169E, 

171 - 172, 177 - 179, 187 - 195, 220 - 239Z, 240, 241, 244) 

1 

15 

Część sołectwa Marcinkowo: (Marcinkowo numery: 9, 12, 14 - 15, 17, 19 - 20, 
23, 25 - 25A, 27A, 29 - 31A, 34 - 37, 39 - 40, 42 - 44, 46, 49, 51, 63, 65 - 70, 72, 
75 - 75A, 82 - 84, 86 - 112N, 118, 120 - 121, 125 - 126A, 129 - 131A, 133 - 135, 
138 - 138B, 145 - 145B, 147 - 147B, 158 - 158E, 160 - 161, 167 - 167A, 170, 173 

- 176D, 180 - 186, 240A - 240Z, 241A - 241Z, 245 - 245Z, 300) 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5324


	POSTANOWIENIE NR 135/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE III z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mrągowo na okręgi wyborcze


		2025-12-30T10:17:46+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




